
Staré Křečany č.p. 44, 407 61 Staré Křečany, t.č. 412 336 292 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem Sp.zn. Pr 465                                                                                 

IČ: 72744375 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Staré Křečany, 
okres Děčín, příspěvková organizace 

 
 

 

Kritéria přijetí uchazečů k předškolnímu vzdělávání od šk.r. 2023/2024 

 

Základní škola a Mateřská škola Staré Křečany, příspěvková organizace svým ředitelem stanovuje 

následující kritéria přijetí uchazečů k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a Mateřská škola Staré Křečany, příspěvková organizace, od školního 

roku 2023/2024 (tj. od 1. 9. 2023). 

 

1)  Dítě,  které do 31. 8. 2023 dosáhne 5 a více let věku – má předškolní vzdělávání 

povinné    /§ 34 a) odst. 2 a § 179 odst. 2 ŠZ / - pro uchazeče ze S.K. a spádových obcí 

2)  Dítě s trvalým pobytem v obci Staré Křečany, včetně obcí spádových 

3)  Dítě,  jehož sourozenec se již v dané mateřské škole vzdělává 

4)  Dítě,  které dosáhlo 4 let věku, 3 let věku do 31. 8. 2023 

5)  Zákonný zástupce je zaměstnaný samoživitel 

 

Podmínky pro zahájení správního řízení o přijetí dítěte k PV : 

 Dostavit se ve stanovený termín k zápisu (popř. do konce května) 

 Podat vyplněnou žádost o přijetí 

 Podat přihlášku potvrzenou pediatrem o povinném očkování dítěte (v den zápisu,  

popř. nejdéle do 7 dnů) 

 Kapacita volných míst pro přijetí cca 15 uchazečů 

Pozn.:  Seznam přijatých dětí pod registračními čísly bude vyvěšen k 31. 5.  2023 

ve vývěsce MŠ. Jmenný seznam přijatých dětí bude k nahlédnutí u p.ved.uč.MŠ. 

Rozhodnutí o přijetí na vyžádání v ředitelně ZŠ. 

                                                                                        Mgr. Miroslava Macková, řed. 

Ve Starých Křečanech  9. 3. 2023                      


		2023-03-13T11:18:27+0100
	Mgr. Miroslava Macková




